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 برای مشهد کولرآبی وسیله مناسبی برای خنک  •
کردن ساختمان هاست اما متاسفانه در بسیاری 
از ساختمان های جدید حذف شده واز داکت 
اسپیلت یا مینی چیلر استفاده می شود که مصرف 

برق را به شدت بالا می برد.
 این که گفته می شود جایگزینی خودروی  •

فرسوده باعث کاهش مصرف سوخت می شود 
خیلی حرف درستی نیست من خودم دنا پلاس 
صفر تحویل گرفتم صدی 13 تو شهر مصرف 

می کنه.
 این آقای رجب طیب اردوغان ، رئیس جمهور  •

مادام العمر ترکیه، با آن همه ادعای مسلمانی و 
ملزم دانستن خود به دستورات دینی و اسلامی، 
چطور اجازه می دهد که در کشورش ترکیه این 
همه فیلم های سینمایی و سریال های تلویزیونی 
مستهجن با آن لباس های نیمه برهنه و نیمه 
عریان یا تمام برهنه و زننده بر تن هنرپیشگان زن 
این سریال های ترکی باشد، شاید این ها سیاست 
هایی برای آلوده کردن و بی تفاوت کردن جوانان 
و آینده سازان کشورهای دیگر و همسایگان، از 
جمله ایرانیان و گمراه کردن آن ها برای سلطه و 

سودجویی از آنان باشد . 
 قریب یک سال از برگزاری آزمون استخدامی  •

آموزگاری آموزش و پرورش گذشت اما هنوز 
تکلیف مشمولین کد 19 مشخص نشده و کماکان 
در بلاتکلیفی به سر می برند و هیچ کس پاسخگو 

نیست. 
 سلام لطفا همکاران تان همراه با گشت تعزیرات  •

خیابان  .در  بزنند  ها  نانوایی  برخی  به  سری 
راهنمایی نان سنگک را بابت برشته کردن هزار 
تومان گران تر می فروشند و پلاستیک هم هر عدد 

3۵۰۰ تومان.
 آقای دکتر پزشکیان ریاست محترم جمهوری  •

مردم احتیاج به امنیت دارند، نیاز به رفاه و زندگی 
دارند، نیاز به معیشت و منزلت دارند. ایرانی نیاز 

به احترام دارد.
 در پاسخ به شرارت رژیم صهیونیستی و شهادت  •

اسماعیل هنیه، چون به دنبال این موضوع توطئه 
کشورهای غربی وجود دارد ایران باید محتاطانه 

عمل کند.
 سپاس از شبکه 2 سیما وخبر 2۰:3۰  وخبر پیدا  •

شدن جسد مطهر شهیدان بزرگوار سرگرد حسین 
سامی مقدم و6 همراه شهیدش  بعد از44 سال. 

ارواح مطهرشان شاد باد. حرف مردم شماره )2(
 سلام از بس قیمت میوه ها بالا رفته که حداقل  •

قیمت آن از ۵۰ و 6۰ هزار تومان شروع می 
شود. خانواده های قشر ضعیف و متوسط حتی با 
حقوق کارمندی نمی توانند حدود 2 ماهی میوه 
خریداری کنند. حداکثر قدرت خرید مردم الان 
خریدن سیب زمینی، پیاز و هندوانه است. واقعا 
مردم تا چه زمانی تحمل مشکلات بی تدبیری 

مسئولان را باید بکنند.
 آقای پزشکیان بهتر است تمام معتادان را  •

شناسنامه دارکنیدوبه دادشان برسید.یک عده 

قاچاقچی سود هنگفتی از معتادان بیچاره به 
دست می آورند.

 روز خبرنگار را به همه پاسداران حرمت قلم  •
وسربازان وسط میدان مبارزه با ظلم وتزویر تبریک 
می گوییم. ان شاءا... سال آینده خبری مملو از 
خوش خبری والبته ظهورحجت حق حضرت 

مهدی موعود)عج(باشد.
 یکی از وعده های انتخاباتی ریاست جمهور  •

محترم رفع تحریم ها بود.به نظر می رسد که لازمه 
این کار داشتن تعامل سازنده با جهان است.

خصوصا انجام گفت وگو با کشورهای اروپایی و 
توجه به نظرات آن ها ضروری است.

 هرشهری با یک چیز معروف می شود مثلًا یزد  •
به شهر بادگیرها معروف شده کاشمر قبلًا به انگور 
و انار آن معروف بود ولی الان تغییر چهره داده و به 
شهر سرعت گیرها تبدیل شده. هراداره ای که 
قدرت بیشتری دارد در محدوده آن اداره سرعت 

گیر بیشتری نصب کند.
 تااین جا انتصابات آقای پزشکیان همان دولت  •

سوم روحانی است! افتضاحاتی که این منتصب 
شدگان در دولت روحانی به بارآوردند کاری بود 

کارستان!
 کمک کردن در انجام امور خانه به همسر باعث  •

بخشش گناهان مردان است.
 هر بارآمریکاو اسرائیل و کشورهای غربی غلط  •

اضافه ای نسبت به کشورمان انجام می دهند 
،یک  عده ای با تحلیل های همیشگی نخ نما شده 
و با پیش کشیدن اقتصاد و امنیت مردم درصدد 
عدم پاسخ گویی حاکمیت به دشمنان این مرز و 
بوم شروع به سم پاشی می کنند! قطعا بدانند و 
البته که خوب می دانند اجراکننده برنامه تکمیلی 
دشمنان اند! یعنی خیال دشمنان از عواقب غلط 

کاریشان راحت باشد!
 با سلام لطفاً اطلاع رسانی کنید به راه آهن  •

محترم  مثل بانک ها با کد رهگیری برای زوار 
اربعین بلیت درنظر بگیرید .تا بلیت ها دست یک 
عده دلال نباشه که مردم باقیمت گزاف تهیه 
کنند. .با توجه به قانون راه آهن که بلیت باید به 
اسم شخص مراجعه کننده باشه، چطور بلیت ها 

این طور در بازار عرضه می شه. 
 این اصطلاح من درآوردی اصحاب رسانه! را به  •

جای روزنامه نگاران وخبرنگاران ، از قوطی کدام 
بقالی درآورده اید؟

 مسئولان محترم ذی ربط با نشروترویج آیات  •
حضرات  گهربار  واحادیث  کریم  قرآن  شریف 
شهرواماکن  مختلف  نقاط  معصومین)ع(در 
پرازدحامی چون مترو،فضایل اخلاقی ومعنویات 

را در جامعه اسلامی  تقویت فرمایند.
 کاش یک اردو هم برای جمع آوری سگ های  •

ولگرد شهرستان طرقبه شاندیز توسط مسئولان 
این شهرستان برگزار می شد. 

 پاسخ نیروهای مسلح توانمند کشورمان به عمل  •
وقیحانه صهیونی باید شکننده ، قاطع ، بازدارنده و 

پیروزمندانه باشه. 
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 عملیات روانی علیه صهیونیست ها 
و چند نکته

پس از پیام رهبر معظم انقلاب برای شهادت اسماعیل هنیه، پاسخ 
ایران به رژیم قطعی دانسته شد. اما پروبال دادن به آن توسط 
برخی مسئولان کشور و سپس اخباری که در رسانه های داخلی 
و خارجی منتشر شد، موضوع را برای جامعه داخلی اشغالگران 
تبدیل به یک ترومای روانی کرد. کلیدواژه  »حمله چندجانبه« 
توانست آرامش روانی صهیونیست ها را به هم بریزد. برخی اخبار 
داخلی رژیم مثل تحویل تلفن ماهواره ای به وزرا و سخن از قطع 
احتمالی برق برای سه روز هم شرایط شان را بغرنج تر کرد. کار به 
جایی رسید که تمامی مقامات اصلی رژیم مانند نتانیاهو، گانتز، 
گالانت و... درباره  »قدرتمند بودن« رژیم و توانایی برای دفاع از 
خود سخن بگویند تا شاید این اضطراب عمومی کمی کاهش 
یابد. اخبار داخلی رژیم از سطح شبکه های اجتماعی و سرریز 
آن در شبکه های تلویزیونی صهیونیستی نشان از افزایش دامنه 
و عمق ترس در داخل آن جامعه دارد. این، قطعا بخشی از پازل 
پاسخ ایران به خبط رژیم در قضیه تروریستی تهران است. البته 
باید امیدوار بود که اصل حمله بتواند این ترس را نه کاهش که 
افزایش هم بدهد و یک بار برای همیشه نشان بدهد که عبور از 
خط قرمزهای ایران چه معنایی خواهد داشت. طبیعتا پاسخی 
مشمول ضربه واقعی و اساسی به رژیــم، پاسخ طرف مقابل با 
احتمال بالا را دربرخواهد داشت اما ما در این لحظه مجبور به 
ورود به این دالان حساس و استراتژیک برای دفاع از خود و آینده 
خود هستیم. با این همه باید دقت داشت که اولا آماده کردن افکار 
عمومی داخلی در این لحظه بسیار مهم و اساسی است. وجود 
یک سخنگوی واحد از طرف نیروهای مسلح برای بیان لحظه به 
لحظه  رخدادها )با حفظ مسائل امنیتی و نظامی( یکی از لوازم 
این موضوع است. شخصی باصلابت که هم خبر بدهد و هم در 
صورت نیاز تهدید کند. ثانیا باید به یاد داشت که در روزهای مابین 
ترور شهید زاهدی در دمشق تا پاسخ ایران در وعده صادق، یک 
عملیات پردامنه تروریستی در مناطق مرزی شرق کشور صورت 
گرفت تا نیروهای نظامی را معطوف به خود کند. باید دقت داشت 
که آن نیروی ملعون که گوش به فرمان صهیونیست هاست، هنوز 
هم در آن منطقه حضور دارد و ممکن است از این دست موارد در 
داخل کشور دوباره در دستور کار دشمن قرار گیرد. پس موارد 
حفاظتی و نظامی در این سطح هم باید افزایش یابد. ثالثا مسیر 
دیپلماتیک و گفت وگو به ویژه با کشورهای منطقه باید با همین 
قوت و حتی بیشتر ادامــه پیدا کند تا هرگونه ورود به مناقشه 
توسط این کشورها منتفی باشد. رابعاً انتشار مکرر اخبار غلط 
درباره زمان و شدت انتقام  در فضای داخل کشور، دقیقا به همین 
شکل که این شب ها در شبکه های اجتماعی می بینیم، می تواند 
به خستگی اطلاعاتی مخاطبان منجر شود و جذابیت موضوع را 
از بین ببرد. وقتی یک موضوع با اخبار غلط همراه شود، اهمیت 
آن در نظر مخاطبان کم می شود. به این صورت که مخاطب به این 
نتیجه می رسد که موضوع مهم نیست و ارزش پیگیری ندارد، زیرا 
اطلاعات ضد و نقیض و نادرست زیادی درباره آن منتشر می شود. 
همچنین در برخی موارد، انتشار اخبار غلط می تواند به پیامدهای 
قانونی منجر شود. به خصوص در شرایط کنونی کشور و با توجه 
به تنش های منطقه، بی دقتی در انتشار اخبار امنیتی و نظامی 
علاوه بر ایجاد اختلال در آرامش روانی جامعه، می تواند تبعات 
قانونی هم داشته باشد که باید از سوی دستگاه های مربوطه 

نظارتی و رسانه ای کنترل لازم انجام شود.

یادداشت روز

  مصطفی منتظر 
political@khorasannews.com

معادله انتقام به روایت نصرا...
دبیرکل حزب ا... لبنان در سخنان مهمی ضمن تشریح وظایف محور مقاومت برای پاسخ به ترور شهیدان 
»اسماعیل هنیه« و »فواد شکر « گفت: اجازه نمی دهیم نتانیاهو و صهیونیست ها مقاومت را در غزه و کرانه 

باختری شکست بدهند

 گروه بین الملل-»سید حسن نصرا...« دبیرکل حزب ا... لبنان در 
سخنانی به مناسبت هفتمین روز شهدای حمله رژیم صهیونیستی 
به حومه جنوبی بیروت ضمن تشریح وظایف محور مقاومت برای 
پاسخ به ترور شهیدان »اسماعیل هنیه« در تهران و »فواد شکر«  در 
بیروت درباره ابعاد پروژه خطرناک صهیونیستی آمریکایی در منطقه 
هشدار داد و البته نشان داد که در عملیات روانی و فهم رسانه ای 

نظیر ندارد.در ادامه گزیده ای از سخنان وی را می خوانید

مقاومت غزه شکست بخورد اسرائیل به احدی رحم نمی کند    
*نتانیاهو خواهان توقف جنگ و آتش بس نیست. او در تمامی 
توافق ها روی این موضوع پافشاری می کند و تلاش دارد اهالی 
غزه را از این باریکه اخراج کند. اسرائیل برپایی کشور فلسطین را 
حتی در نوار غزه هم نمی پذیرد، زیرا آن ها تشکیل کشور فلسطین را 
حتی اگر از سمت جامعه بین الملل فقط در غزه به رسمیت شناخته 
شود، خطری موجودیتی برای خود می دانند.*اگر مقاومت در 
غزه شکست بخورد که چنین چیزی هرگز اتفاق نخواهد افتاد، 
»اسرائیل« هیچ کدام از مقدسات اسلامی و مسیحی و هیچ کدام 
از کشورهای فلسطین، اردن و نظام حاکم آن، سوریه و مصر را باقی 
نخواهد گذاشت.با فرو بردن سرها در برف مانند کبک و فرار از 
توفان، نمی توان با خطر »اسرائیل« روبه رو شد، زیرا دشمن هیچ خط 
قرمزی را در جنگ نمی شناسد. باید مواجهه کرد، مقابله کرد، تردید 
نداشت و تسلیم نشد. هدف این نبرد، ممانعت از پیروزی »اسرائیل« 
و از بین بردن مسئله فلسطین است. اجازه نمی دهیم نتانیاهو و 

صهیونیست ها مقاومت را در غزه و کرانه باختری شکست بدهند.

ترور فرماندهان »شکر« و »هنیه« ماهیت این نبرد را تغییر     
نمی دهد

*ترور فرماندهان شکر وهنیه برای »اسرائیل« یک دستاورد به شمار 
می آید اما ماهیت این نبرد را تغییر نمی دهد. این ترورها باعث شد 
وضعیت دشمن دشوارتر شود، زیرا عملیات ها در کرانه باختری 
افزایش یافتند، آمار مهاجرت معکوس )از سرزمین های اشغالی( 
بالا رفت و علاوه بر این )اسرائیل( در تمامی زمینه ها با زیان مواجه 
شد.»اسرائیل« حتی پس از ترور شهید اسماعیل هنیه و شهید سید 
فؤاد شکر نه تنها همچنان در وضعیتی دشوار به سر می برد، بلکه به 

اذعان خود آن ها دچار وضعیتی دشوارتر شده است.

جبهه های پشتیبانی در لبنان، عراق و یمن به حمایت از غزه     
ادامه بدهند

*ما در نبردی به سر می بریم که چشم اندازی دارد. ما از جهت 
مشارکت در تقدیم جان، جهاد، آینده و مردم شریف با مقاومت در 
غزه و کرانه باختری، از آن ها می خواهیم که شکیبایی و پایداری 
بیشتری داشته باشند. از جبهه های پشتیبانی در لبنان، عراق و یمن 
می خواهیم که با وجود جانبازی ها، به حمایت از غزه ادامه بدهند.
ما از کشورهای عربی می خواهیم که در برابر خطری که منطقه را 
تهدید می کند، از خواب غفلت بیدار شوند. ما مجدد از کشورهای 
عربی و اسلامی می خواهیم که در رفتار خود در برابر خطرهایی که 
منطقه را تهدید می کند تجدید نظر کنند. از هر کس در لبنان ما را 
تایید نمی کند، درخواست می کنیم که از پشت به مقاومت خنجر 

نزنند و در جنگ روانی علیه ما مشارکت نکنند.

ایران پس از ترور هنیه ملزم به واکنش است اما نباید وارد     
جنگ شود

*ایران پس از تعرض به کنسولگری خود در دمشق ملزم به واکنش 

شد، اکنون نیز پس از ترور شهید هنیه در تهران ملزم به واکنش شد، 
اما ایران و سوریه نباید وارد جنگ شوند.حزب ا...، ایران و یمن ملزم 

به واکنش هستند و دشمن در انتظار این واکنش است.

 یواش یواش ... انتظار اسرائیلی ها جزیی از تنبیه و پاسخ     
ماست

* دشمن گمان می کند هر صدای بلندی، واکنش بوده است. ما با 
شجاعت و تأنی رفتار می کنیم .یواش،یواش! انتظار یک هفته ای 
»اسرائیل« برای واکنش بخشی از تنبیه و پاسخ ماست.در گذشته 
دشمن در مرزهای لبنان با نگرانی حضور داشت، اما اکنون تهدید 
حزب ا... و ایران باعث شده تمامی »اسرائیل« در نگرانی به سر ببرد.

توان درهم کوبیدن دشمن در شمال را ظرف نیم ساعت داریم    
توانمندی های دشمن در شمال را طی  * می توانیم تمامی 
نیم ساعت هدف قرار بدهیم. محاسبات دشمن برای ورود به جنگی 
گسترده، پیچیده است، زیرا هرگاه بخواهد وارد جنگی شود، 
نیازمند بهانه نیست.پهپادهای ما به شرق عکا رسیدند و یکی از 
موشک های گنبدآهنین در رهگیری یکی از اهداف شکست خورد و 
در نهاریا سقوط کرد که در نتیجه این اقدامات 19 نفر زخمی شدند. 
ظرف نیم ساعت می توانیم کارخانه های شیمیایی و مواد غذایی را 
در شمال فلسطین اشغالی نابود کنیم. تاسیس این کارخانه ها 34 
سال طول کشید.اکنون هیئت ها می آیند و فشار می آورند. برخی 
تماس ها از سوی برخی طرف های وقیح گرفته می شود که از کشتار 
غیرنظامیان و کودکان در لبنان و فلسطین ابراز انزجار نکرده اند.

آمریکایی ها درخواست وقت بیشتر برای تلاش جهت توقف جنگ 
در غزه کردند، اما چه کسی می تواند به آمریکایی هایی اعتماد کند 

که از 1۰ ماه پیش به دروغ و دورویی ادامه می دهند؟

ان شاءا... پاسخ ما به تنهایی یا با همراهی جبهه مقاومت در     
پیش است

*ان شاءا... پاسخ ما به تنهایی یا با همراهی جبهه مقاومت در پیش 
است. این یک نبرد بزرگ است که در آن خون هایی والا و عزیز ریخته 
شده و حمله ای خطرناک صورت گرفته که هر پیامدی هم داشته 
باشد، مقاومت نمی تواند از کنار آن بگذرد. امروز با مسئولیت پذیری 
سخن می گوییم. ما از آینده ای صحبت می کنیم که با خون شهدا، 
صبر و تحملمان و با توکلمان بر خدا، در کنار هم آن را خواهیم 
ساخت. این دشمن اسرائیلی بود که تشدید تنش با لبنان و ایران 
را انتخاب کرد. ما به وطنمان لبنان و به هم وطنانمان توجه ویژه 
داریم، اما نمی شود از ما خواسته شود که مانند نبرد 1۰ ماه گذشته، 
با دشمن رفتار کنیم. پاسخ ما در پیش است. این پاسخ قوی، مؤثر و 
کارآمد خواهد بود. روزها و شب های پیش رو و تحولات میدان نبرد 

وضعیت ما و دشمن را مشخص می کند.


